公告编号：2024-013

证券代码：836159        证券简称：跃飞新材        主办券商：华林证券

芜湖跃飞新型吸音材料股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

为满足公司生产经营及业务发展的资金需求，公司（含子公司）2024 年度

拟向徽商银行芜湖弋江支行、兴业银行芜湖分行、芜湖扬子银行、交通银行芜湖

分行、邮储银行芜湖分行、浙商银行合肥分行、中国银行定兴支行、建设银行定

兴昌盛大街支行等银行机构，融资租赁公司、财务公司等金融机构或类金融机构

申请总额不超过 1.5 亿元的银行贷款、承兑敞口、设备融资租赁融资等综合授信

融资额度以及为实现上述融资由芜湖市民强融资担保（集团）有限公司、芜湖高

新中小企业融资担保有限公司、安徽省科技融资担保有限公司等担保公司提供担

保。公司关联方王敏雪、王学良、洪万里、蒋艾兵、杨祥林等股东拟以股权质押、

财产抵押、个人信用、提供连带责任担保等方式共同或单独为公司及子公司申请

综合授信融资提供担保及反担保，担保总金额不超过 1.5 亿元，上述担保人为公

司提供保证担保不收取任何费用，上述额度为各方的最高额担保额度。

（二）表决和审议情况

上述关联交易业经第五届监事会第四次会议审议通过；已经第五届董事会第

六次会议审议，因非关联董事不足半数，本议案直接提交股东大会审议。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

公告编号：2024-013

1. 自然人

姓名：王敏雪

住所：安徽省芜湖市镜湖区

关联关系：公司控股股东、实际控制人、董事长、总经理，现持有公司

35,803,397 股股份,占公司总股本的 78.47%。

信用情况：不是失信被执行人

2. 自然人

姓名：蒋艾兵

住所：天津市河东区

关联关系：公司股东、董事、副总经理，现持有公司 450,000 股股份,占公司

总股本的 0.99%。

信用情况：不是失信被执行人

3. 自然人

姓名：杨祥林

住所：安徽省芜湖市弋江区

关联关系：公司股东、董事、副总经理兼董事会秘书，现持有公司 450,000

股股份,占公司总股本的 0.99%。

信用情况：不是失信被执行人

4. 自然人

姓名：王学良

住所：安徽省芜湖市经开区

关联关系：公司股东、董事，现持有公司 1,694,881 股股份,占公司总股本的

3.71%。

信用情况：不是失信被执行人

5. 自然人

姓名：洪万里

住所：安徽省芜湖市鸠江区

关联关系：公司股东、董事，现持有公司 678,000 股股份,占公司总股本的

1.49%。

公告编号：2024-013

信用情况：不是失信被执行人

三、定价情况

（一）定价依据

本次交易不向公司收取任何费用。

（二）交易定价的公允性

本次交易不向公司收取任何费用，不存在定价事宜。

四、交易协议的主要内容

为满足公司生产经营及业务发展的资金需求，公司（含子公司）2024 年度

拟向徽商银行芜湖弋江支行、兴业银行芜湖分行、芜湖扬子银行、交通银行芜湖

分行、邮储银行芜湖分行、浙商银行合肥分行、中国银行定兴支行、建设银行定

兴昌盛大街支行等银行机构，融资租赁公司、财务公司等金融机构或类金融机构

申请总额不超过 1.5 亿元的银行贷款、承兑敞口、设备融资租赁融资等综合授信

融资额度以及为实现上述融资由芜湖市民强融资担保（集团）有限公司、芜湖高

新中小企业融资担保有限公司、安徽省科技融资担保有限公司等担保公司提供担

保。

公司关联方王敏雪、王学良、洪万里、蒋艾兵、杨祥林等股东拟以股权质押、

财产抵押、个人信用、提供连带责任担保等方式共同或单独为公司及子公司申请

综合授信融资提供担保及反担保，担保总金额不超过 1.5 亿元，上述担保人为公

司提供保证担保不收取任何费用，上述额度为各方的最高额担保额度。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）本次关联交易的目的

本次交易的目的是为了拓宽公司融资渠道，满足公司业务发展需要。

（二）本次关联交易存在的风险

若上述关联方以公司股权质押的形式为公司融资提供担保，若公司出现不能

公告编号：2024-013

按期偿还借款的情况下，可能会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化。

（三）本次关联交易对公司经营及财务的影响

本次交易的目的是为了拓宽公司融资渠道，满足公司的资金需求，不会对公

司经营和财务产生不利的影响。

六、备查文件目录

1、《芜湖跃飞新型吸音材料股份有限公司第五届董事会第六次会议决议》；

2、《芜湖跃飞新型吸音材料股份有限公司第五届监事会第四次会议决议》。

芜湖跃飞新型吸音材料股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 29 日

	一、 关联交易概述
	（一） 关联交易概述
	（二） 表决和审议情况
	（三） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	二、 关联方基本情况
	三、 定价情况
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的主要内容
	五、 关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响
	（一） 本次关联交易的目的
	（二） 本次关联交易存在的风险
	（三） 本次关联交易对公司经营及财务的影响

	六、 备查文件目录